МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
30 марта 2022 г.                                                                                               № 199

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей
деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей
деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных
учреждений Востокского городского поселения за 2021 год, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных
учреждений Востокского городского поселения за 2021 год принять к сведению.

2. Признать работу главы Востокского городского поселения за 2021 год
удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения разместить текст
отчета на официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 г.                                                                                               № 200

О декларационной компании за 2021 год

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального
комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной
компании за 2021 год, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 г.                                                                                               № 201

Об участии депутатов Муниципального комитета в мероприятиях,
посвященных Дню Победы

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского
городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии депутатского корпуса в
мероприятиях празднования Дня Победы, о сборе личных средств на подарки
ветеранам, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Поздравить с Днем Победы тружеников тыла и вдов участников ВОВ,

детей войны, участников боевых действий депутатами согласно списка в
период с 5 по 7 мая 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетно-
налоговой политике, финансам и собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 г.                                                                                               № 202

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина